
 

御門徒各位 

法嶺山 妙行寺 

 

春季彼岸会・永代経法要のご案内 
 

 拝啓 初春の候、御門徒の皆様におかれましてはお念仏の教えに導かれた日々ご清

祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年も例年の通り、下記の日程にて春季彼岸会・永代経法要を厳修させていた

だきます。 

 この法要は、亡き人を偲ぶとともに、今を生きる私たちに｢そのような生き方でいい

のですか｣と自分の生活を振り返る大切なご縁です。ご多忙中とは存じますが、ご家族

ご友人お誘い合わせの上、ぜひとも仏法聴聞くださいますようご案内申し上げます。 

                                   合掌                       

記 

日   時   2024 年 3 月 17 日（日）～19 日（火） 

17 日 午後 1 時より 永代経 （入楽法要） 

       ※永代経懇志者は必ずお参りください。 

18 日・19 日 午前 9 時半〜 / 午後 1 時〜 

 

場   所   妙行寺 本堂 

         長崎市相生町９−８  

 

法話講師   講 師： 梯
かけはし

 宗
あつむ

師（八女郡 聞信寺住職） 

講 題：「南無阿弥陀仏〜聞くということ〜」 

 

※ご不明な点がございましたら妙行寺(℡095‐822‐0683)までご連絡ください。 

    ※御仏前について 

    御仏前は法要を勤めるにあたり大切な浄財です。皆様のお力添えで法要を勤めさ

せて頂きたいと思いますので、何卒ご協力をよろしくお願い致します。 

       御仏前の納入方法 

           来寺の際に納入 

           自宅にお伺いした際に納入 

           郵便振替にて納入 0170-7140-29700 


